
Grzegorz  Braun  będzie
kandydował  na  prezydenta
Polski?
12 stycznia 2025
Prof. Mirosław Piotrowski, były europoseł PiS potwierdził, że
Grzegorz Braun będzie kandydował na prezydenta Polski.

Informację o starcie Grzegorza Brauna jako pierwszy przekazał
Piotr  Szlachtowicz.  Podał,  że  potwierdził  mu  to  Mirosław
Piotrowski. Grzegorz Braun jeszcze oficjalnie nie podał tej
informacji,  ale  wiadomo,  że  po  prawej  stronie  sceny
politycznej  ma  bardzo  wielu  zwolenników.

Sławomir  Mentzen,  który  jest  oficjalnym  kandydatem
Konfederacji,  na  pytanie  co  będzie  jeśli  Grzegorz  Braun
wystartuje,  odpowiedział,  że  będzie  to  oznaczało  koniec
projektu Konfederacja.

„Myślę,  że  to  ludzie  nieżyczliwi  Grzegorzowi  Braunowi
rozpuszczają  takie  plotki.  Grzegorz  Braun  jest  wielkim
patriotą Konfederacji. Przecież nie chciałby jej rozbicia” –
powiedział Mentzen, który w sobotę wieczorem spotkał się na
żywieckim  rynku  z  mieszkańcami.  „Trudno  uwierzyć,  żeby
Grzegorz  Braun  chciał  rozbić  Konfederację  i  zakończyć  ten
polityczny projekt” – mówił jeszcze w listopadzie w programie
„Graffiti”  Sławomir  Mentzen.  „Byłbym  tym  bardzo  zdziwiony.
Konfederacja  już  wystawiła  swojego  kandydata  i  trudno
uwierzyć, żeby Grzegorz Braun chciał rozbić Konfederację i
zakończyć ten polityczny projekt” – odparł polityk.

Konfederację tworzą trzy ugrupowania: Nowa Nadzieja Sławomira
Mentzena, Ruch Narodowy Krzysztofa Bosaka i Korona Grzegorza
Brauna.

Czy Braun kandyduje, czy też nie — wkrótce się wyjaśni.
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Mentzen nie ma szans zostać prezydentem Polski, bo ludzie mają
już dosyć jego tik-tokowych przemówień, a Braun ma, bo ma
silną osobowość i odwagę, która może pociągnąć za sobą tłumy.
Słowa Mentzena odczytuję tak: kariera osobista jest dla niego
najważniejsza, dlatego nie wycofa się, by zwiększyć szanse
Brauna dla dobra Konfederacji, lecz szantażuje Konfederację
ultimatum  –  „ja  albo  Konfederacja”.  Nie  przepadam  za
politykami,  w  tym  Braunem,  ale  jest  politykiem  wielkiego
formatu,  w  odróżnieniu  od  politycznego  „gimnazjalisty”
Mentzena. Jeśli Braun wystartuje w wyborach, to mocno w nich
namiesza  –  staną  się  pikantne  i  nieprzewidywalne.  Mentzen
odpadnie w pierwszej turze, Braun może wejść do drugiej.
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